
 

  

  

 

 

 

Data e prot. ( vedi segnatura) 

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0004427 del 02/05/2017 – Dipartimento per la programmazione e 
la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale recante “Avviso pubblico 
per il potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5”; 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/9286 del 10/04/2018 con la quale è stata comunicata a questo Istituto 
l’autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, attuando la sottoazione 10.2.5A, definita dal seguente codice 
progetto 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-64 pari ad € 19.846,00; 

VISTO l’avviso di selezione tra il personale interno prot. n. 15001/ del 19/12/2018 per l’individuazione 

di esperti, tutor e figure aggiuntive per la realizzazione dei moduli del progetto PON; 

 

Considerata la necessità di costituire una Commissione che proceda all’analisi delle domande pervenute, 

all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della graduatoria; 

 

DETERMINA 

 

la  nomina  della suddetta Commissione che sarà così composta: 

 

- D.S. Zuccoli Luisa 

- Prof.ssa Frigerio Anna Bruna 

- Ass. Amm. Milena Benedetti 

- Genitore Sgrò Alberto  

 

 

L’apertura dei plichi contenenti le candidature è prevista per il giorno 14/01/2019  dalle ore 12,00 presso 

la  sede dell’Istituto.  

 

 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luisa Zuccoli 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Calolziocorte 

Via F. Nullo,6 – 23801 CALOLZIOCORTE (LC) 

e.mail: lcic823002@istruzione.it – lcic823002@pec.istruzione.it 

Tel: 0341/642405/630636 –  

Cod. Mecc. LCIC823002    

  C.F. 92061420136   Codice Univoco UFEHPR 

 

 


